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DUCRAY MELASCREEN Fluid przeciw przebarwieniom
SPF50 50 ml
 

Cena: 56,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent PIERRE FABRE DERMO-COSMETIQUE
POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisZapobiega fotostarzeniu - Chroni przed czynnikami zewnętrznymi - Zapobiega powstawaniu ciemnych plam - Redukuje ciemne
plamyCodzienny fluid przeciw wypryskom o bardzo wysokiej ochronie wskazany do skóry normalnej lub mieszanej w celu zapobiegania i
zmniejszania pojawiania się wyprysków oraz ochrony skóry przed wszelkimi czynnikami zewnętrznymi*.Fluid na dzień przeciw plamom
dostosowany do potrzeb cery normalnej lub mieszanejBardzo wysoka ochrona przed wszelkimi czynnikami
zewnętrznymi*.MELASCREEN SPF50+ anti-blemishing fluid ochronny to pierwszy fluid przeciw niedoskonałościom do codziennego
stosowania o bardzo wysokiej ochronie, który zapobiega i zmniejsza pojawianie się brązowych plam, jednocześnie chroniąc skórę przed
promieniami UVB, krótkimi i długimi promieniami UVA, światłem niebieskim i szkodliwym skutki zanieczyszczenia.Niezbędny na co
dzień, ten innowacyjny produkt ma podwójną skuteczność w walce z brązowymi plamami i starzejącą się skórą:KWAS AZELAINOWY, o
którym wiadomo, że zmniejsza widoczność brązowych plam, jednocześnie zapewniając działanie przeciwutleniające, które chroni skórę
przed stresem oksydacyjnym.Opatentowany filtr przeciwsłoneczny TRIASORB™ zapewnia bardzo wysoką ochronę SPF50+ o
ultraszerokim spektrum, które chroni skórę przed szkodliwym działaniem promieniowania UVB/UVA oraz światła niebieskiego do 450
nm.Bezzapachowy fluid o „suchym dotyku” i lekkiej konsystencji, który łączy nawilżenie i niewidoczne wykończenie dla wszystkich
odcieni skóry. Doskonała wodoodporna baza pod makijaż, idealna do codziennego stosowania na skórze normalnej i mieszanej.Formuła
o wysokiej tolerancji odpowiednia dla matek w ciąży i karmiących. Nie zatyka porów i został opracowany w celu zminimalizowania
ryzyka alergii.Według słów naszego ekspertaBrązowe plamy na twarzy, szyi lub dekolcie są wynikiem związku między zmianami
hormonalnymi (ciąża, antykoncepcja, okres dojrzewania) a czynnikami zewnętrznymi (UVB/UVA, światło niebieskie, zanieczyszczenia),
które powodują powstawanie przebarwień. Konieczne jest dogłębne działanie na każdym etapie powstawania brązowych plam, aby
zniknęły i chroniły powierzchnię skóry, aby zapobiec ich pojawieniu się.KorzyśćJego skuteczność została potwierdzona klinicznie na
wszystkich odcieniach skóry.Korzyści• ZAPOBIEGA pojawianiu się nowych brązowych plam i starzeniu się skóry• REDUKUJE istniejące
brązowe plamy• CHRONI przed promieniowaniem UVB, krótkim i długim promieniowaniem UVA, światłem niebieskim i
zanieczyszczeniamiSposób użycia• W życiu codziennym• Tyle razy, ile to konieczne.Środki ostrożności dotyczące stosowania:• Często
powtarzaj aplikację, aby zachować ochronę, zwłaszcza po kąpieli, wycieraniu ręcznikiem lub spoceniu się. • Unikaj długotrwałego
przebywania na słońcu, nawet z filtrem przeciwsłonecznym. Nadmierna ekspozycja na słońce jest niebezpieczna.Ostrzeżenie:
Zmniejszenie zalecanej ilości znacznie zmniejsza zapewnianą ochronę.SkładWATER (AQUA). C12-15 ALKYL BENZOATE.
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DIETHYLAMINO HYDROXYBENZOYL HEXYL BENZOATE. ETHYLHEXYL TRIAZONE. ORYZA SATIVA (RICE) STARCH (ORYZA SATIVA
STARCH). PHENYLENE BIS-DIPHENYLTRIAZINE. GLYCERIN. BIS-ETHYLHEXYLOXYPHENOL METHOXYPHENYL TRIAZINE. POTASSIUM
CETYL PHOSPHATE. GLYCERYL STEARATE. STEARYL ALCOHOL. TAPIOCA STARCH. VP/EICOSENE COPOLYMER. AZELAIC ACID.
BENZOIC ACID. CAPRYLYL GLYCOL. GLYCERYL BEHENATE. GLYCERYL DIBEHENATE. PPG-1-PEG-9 LAURYL GLYCOL ETHER. RED 33
(CI 17200). SODIUM HYDROXIDE. TRIBEHENIN. XANTHAN GUM
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